Potest etiam in omnibus his loco num
 eri maioris poni datiuus numeri ordi
 nalis, ut pro μιᾶς δούσης τριακοντα τριή
 ρεις, dicamus μιᾶς δέσσης τριακοσῦ τριήρει.
 & pro ἄνδρες δ' εἰσὶν ἑκοσι ἀνθρώποι, ἄνδρες δέ
 οντ' ἑκοσῶ ἀνθρώπων, & in alijs similiter.

Dicunt etiam ἵππ' ἑκκ' χίλια, pro mille
 equites, quasi millenarius equitatus. &
 μύρια ἵππ' ἑκκ', pro μύριοι ἵππεις. Quod ge
 nus loquendi non est apud Latinos.

Interrogatiua numeralium sunt. πόσα,
 ad quod respōdetur, δύο, τρία, & alię car
 dinales. ποσᾶν, ad quod respondetur
 δύο, τρία, & alię aduerbiales. πῶς, ad
 quod

quod respondetur, τεῖταθ, δ'δύτορος, τέταρτ°, ordinales. ποσημόειον, id est, quod tæ partis, quasi πόσον μόειόν ὄζειν: ad quod respondetur, τειτημόειον triens, τεταρτημόειον quadrans, & ita in alijs. pro quo etiam dicitur τεῖτον ὑπὸ μοείων, & τέταρτον ὑπὸ μοείων, πέμπτον ὑπὸ μοείων. Sic πολλοσόν, uel πολλοσημόειον, pars una è multis, id est, particula minima. ὀλιγοσόν, pars una è paucis. μυριοσόν, ex infinitis una pars. χιλιοσόν, è mille pars una, hoc est, millesima. His similem formā habet δυοσόν, hoc est, δ'δύτορον ὑπὸ μοείων, semiquinque. quod tamē legisse se apud autores negat B V D A E V S.

A P P E N D I X Q V I N T A.

Quædam nomina construuntur ad uerbiorum loco, ut ὄσον, fermè, circiter. unde ὄσον αὐτίκα, quàm primum. ὄσον ὄδ' ἐπιπῶ, fermè. ὄσον ἤκε ἐπ' ἐμέ, quatenus ad me pertinebat. ὄσον τάχθ, uel ὄτι τάχθ, ᾗ celerrime. Quando autem postponitur dictionibus, significat ualde. ἀμήχανον ὄσον, ualde difficile, θαυμασόν ὄσον, mirum

in modum. pro eodem capitur θαυμασόν
ἡλίκοι. Sic ὀλίγοι ὅσοι, admodum pauci.

Item πολλῶν γε, pro multo minus, nullatenus, ut, εἰ δὲ μὴ τούτων, πολλῶν τῶν γε ἄλλων
ἔσαι τὰ γένη πρὸς τὰ εἶδη, si uero non horū
multo minus, siue nullatenus aliorum
erunt genera præter species.

Sic etiam hi accusatiui, βλέπειν σεμνόν,
βλέπειν βλοσυρόν τι, βλέπειν βασιλικόν, βλέ
πειν μαυικόν.

APPENDIX SEXTA.

Sunt etiam nomina quæ nonnunquā
ornatus gratia inseruntur, & ad senten-
tiam ipsam nihil cōferunt, sed planè abū-
dant, ut τίς, uel τί. Lucian. πρὸς δ' ἦν τοῦτ'
ἔφλω, ad hoc igitur ego respondi. Hinc
dicitur, ὅπως τι, χεδόν τι, πάνυ τι, quod &
πάνυ τι dicitur. Et ποιόσις interrogatiue,
pro ποῖσ', ποίσις ἑνάς, pro ποίσις, πόσις τις,
pro πόσις. & ὁπόσις τις, pro ὁπόσις, ὁποῖός
τις, pro ὁποῖσ', οἷός τις, pro οἷός. Sic Græ-
corū imitatione apud Ciceronem Philis-
lip. secund. abundat quid; Nescio quid,
conturbatus esse uideris.

Ex

Ex hoc schemate fit, quod interrogatiua Græcis nonnunquam duplicentur, hoc modo, ποῖα ποίοις, ποῖθ ποίω, τίς τί-
νι. Sic Aristot. in 4. Polit. τίς δὲ πολιτεία
τίσι, ἢ ποῖα συμφέρει ποίοις, ἐχόμενον δὲ τῶν
ἐρημίων διελεῖν.